
 
Istituto Comprensivo Jacopo della Quercia 

Scuole Medie J. della Quercia-Siena e D. Beccafumi-Taverne d’Arbia 

Scuola dell’Infanzia Bucciano - Isola d’Arbia  - Scuola Primaria G.Dupré - Siena   

Via Roma n. 61 - 53100 Siena / Tel. 0577-289017 e 0577-46990 (anche fax) / Cod. Fisc. 92061470529 

 siic82400n@istruzione.it / siic82400n@pec.istruzione.it  

Siena li 24/01/2024 

 

 

 

 
OGGETTO: Acquisto servizi sotto soglia comunitaria  – Viaggi di Istruzione - Affidamento Diretto. 

Gita alla fattoria didattica “La Rugiada” del 17 Aprile 2024 
Esercizio Progetto Conto N. 

Contratto 

Data Contratto N.ro CIG Importo 

2024 A.5.1.   11/12/2023 ZF73D7EA53 460,00 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 50  del Decreto Legislativo 36/2023; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO il programma annuale dell’esercizio finanziario indicato in oggetto; 

PRESO ATTO della necessità di organizzare le attività riassunte nella proposta allegata; 

VISTE le offerte prodotte dalle seguenti aziende: 

DETERMINA 

di affidare il servizio indicato  in oggetto  alla ditta: 
Autolinee Toscane 

per le seguenti ragioni: 
Economica orezzo più basso 

La spesa complessiva trova imputazione nel Programma annuale dell’Esercizio, Progetto/Attività e 

Conto  indicati in oggetto e risponde ai principi di efficienza, tempestività, correttezza, libera 

concorrenza, non discriminazione, rotazione. 

Nel rispetto dei principi di trasparenza e pubblicità il presente atto è pubblicato nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale ai sensi dell’art.20 del D.Lgs. n.36/2023 sezione 

Bandi di Gara e Contratti.  

Ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs. 36/2023 e dell’art. 5 della legge 241/1990,  il    Responsabile del 

Procedimento  è il Dirigente Scolastico. 

 

 

 

 

Ricci Bus 

Poggibus 

Florentia Bus 

Autolinee Toscane 

Il Dirigente Scolastico 

            Prof.ssa Sandra Fontani 
         

 

 

Al Direttore SGA 

Sede 

SIIC82400N - A1C6A0C - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000800 - 24/01/2024 - IV.6 - I

Firmato digitalmente da SANDRA FONTANI


		2024-01-24T22:50:35+0100
	SANDRA FONTANI




